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Organisationer Bemærkninger i høringssvar Kommentar til bemærkninger 
Det er anført, at udenlandske sel- Se bemærkningerne til Finansfor- 
skaber, der godkendes i henhold bundet ovenfor. 
til den danske lovgivning, for- 
pligter sig til at indeholde skatter 
og afgifter efter pensionsbeskat- 
ningsloven og pensionsafkastbe- 
skatningsloven. Det er uklart for 
FTF, hvilke sanktionsmuligheder 
den danske stat/skattemyndighe- 
derne har over for et udenlandsk 
selskab, der ikke overholder sine 
forpligtelser (udover at tilbage- 
kalde selskabets godkendelse). 

HTS - Handel, Trans- Har ikke afgivet bemærkninger. 
port og Service 
Håndværksrådet Har ikke afgivet bemærkninger. 
InvesteringsForenings- Investeringsforeningsrådet har 
Rådet ingen bemærkninger til lovforsla- 

get. 
Kommunernes Lands- KL har ingen bemærkninger til 
forening (KL) lovforslaget. 
LO LO's overordnede betragtning er, Det er Skatteministeriets helt ge- 

at det er vigtigt, at lovændringer- nerelle vurdering, at lovændrin- 
ne ikke medfører øgede admini- gerne er udformet på en sådan må- 
strative byrder for pensionssel- de, at de under hensyn til, at for- 
skaber og pensionsopsparere. slaget skal være i overensstem- 
Samtidig er det af afgørende be- melse med EU-retten, medfører så 
tydning, at tilskyndelsen til at få administrative byrder som mu- 
spare op til pension bevares. Til- ligt. Endvidere sikrer lovforslaget, 
skyndelsen til at spare op til egen at tilskyndelsen til at spare op til 
pensionering indebærer også, at pension bevares, at ingen selska- 
enkelte selskaber ikke skal for- ber forfordeles, og at danske sel- 
fordeles i forhold til andre. Lov- skaber sikres skatteneutralitet i 
ændringerne må således ikke føre forhold til udenlandske selskaber. 
til, at konkurrenceforholdene æn- 
dres til fordel for enkelte selska- 
ber, herunder også at danske sel- 
skaber sikres skatteneutralitet i 
forhold til udenlandske selska- 
ber. 

Lønmodtagernes Dyr- Har ikke afgivet bemærkninger. 
tidsfond 
OMX, Den Nordiske Har ikke afgivet bemærkninger. 
Børs, København 


